

Seriprint Svendborg ApS

Græsholmevej 68, 5700 Svendborg

CVR-nr. 38 64 32 66

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2020.



Stefan Rowland Juel Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Seriprint Svendborg ApS
Græsholmevej 68
5700 Svendborg

E-mail: stefan@seriprint.dk

CVR-nr.: 38 64 32 66

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Stefan Rowland Juel Jensen

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Bankforbindelse

Frørup Andelskasse, Græsholmevej 68, 5871 Frørup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i serigrafisk tryk og skilteproduktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 705 t.kr. mod 805 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -274 t.kr. mod -149 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været påvirket af Covid 19. Selskabets regnskab er aflagt ud fra fortsat drift. Fortsat drift kræver, at selskabet fortsat får stillet den nødvendige kapital til rådighed. Der er indgået aftale med kreditorer og ultimative ejer.

Kapitaltab

Selskabet er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	705.258	805.255
2 Personaleomkostninger	-801.803	-784.987
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-107.726	-107.726
Resultat før finansielle poster	-204.271	-87.458
Andre finansielle indtægter	-72	1.375
Øvrige finansielle omkostninger	-69.383	-62.649
Resultat før skat	-273.726	-148.732
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-273.726	-148.732
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-273.726	-148.732
Disponeret i alt	-273.726	-148.732

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	68.571	85.714
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	68.571	85.714
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	223.834	314.417
	Materielle anlægsaktiver i alt	223.834	314.417
	Anlægsaktiver i alt	292.405	400.131
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	212.596	236.234
	Varebeholdninger i alt	212.596	236.234
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.069	134.765
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	8.356	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.198	3.953
	Udskudte skatteaktiver	53.412	53.412
	Andre tilgodehavender	771	0
	Periodeafgrænsningsposter	10.133	13.254
	Tilgodehavender i alt	123.939	205.384
	Omsætningsaktiver i alt	336.535	441.618
	Aktiver i alt	628.940	841.749

Balance 30. juni

Passiver			
Note		2020	2019
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	-635.188	-361.462
Egenkapital i alt		-585.188	-311.462
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til pengeinstitutter	271.920	308.486
9	Anden gæld	49.682	53.354
Langfristede gældsforpligtelser i alt		321.602	361.840
Kortfristet del af langfristet gæld		75.832	70.900
Gæld til pengeinstitutter		300.471	194.456
Leverandører af varer og tjenesteydelser		211.494	216.243
Anden gæld		304.729	309.772
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		892.526	791.371
Gældsforpligtelser i alt		1.214.128	1.153.211
Passiver i alt		628.940	841.749

1 Usikkerhed om going concern

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	2019/20	2018/19
1. Usikkerhed om going concern		
Regnskabsåret har været påvirket af Covid 19. Selskabets regnskab er aflagt ud fra fortsat drift. Fortsat drift kræver, at selskabet fortsat får stillet den nødvendige kapital til rådighed. Der er indgået aftale med kreditorer og ultimative ejer.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	783.040	769.360
Andre omkostninger til social sikring	18.763	15.627
	801.803	784.987
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 2
3. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2019	120.000	120.000
Kostpris 30. juni 2020	120.000	120.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-34.286	-17.143
Årets afskrivninger	-17.143	-17.143
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-51.429	-34.286
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	 68.571	 85.714
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	495.000	460.000
Tilgang i årets løb	0	35.000
Kostpris 30. juni 2020	495.000	495.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-180.583	-90.000
Årets afskrivninger	-90.583	-90.583
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-271.166	-180.583
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	 223.834	 314.417

Noter

	30/6 2020	30/6 2019
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	8.356	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	8.356	0
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	-361.462	-212.730
Årets overførte overskud eller underskud	-273.726	-148.732
	-635.188	-361.462
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	307.920	341.486
Heraf forfalder inden for 1 år	-36.000	-33.000
	271.920	308.486
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	103.000	149.000
9. Anden gæld		
Anden gæld i alt	89.514	91.254
Heraf forfalder inden for 1 år	-39.832	-37.900
	49.682	53.354
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	39.375	0

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til KaLink ApS, 44 t.kr., er der taget ejendomsforbehold i fræser Sabre 408 SN 858-772, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 24 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 308 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	213 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44 t.kr.
Goodwill	69 t.kr.
Driftsmidler	224 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualaktiver

Yderligere skatteaktiv 91 t.kr.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stefan Rowland IVS, CVR-nr. 38318977 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelsesforpligtelsen fremgår af moderselskabets årsrapport.